

# 开标一览表

供应商名称（公章）：海口汉庄数码科技有限公司

项目编号：ZKGS-G-ZB-20173660

序号	货物名称	数量	单位	单价	合计	项目完成时间	项目地点
一、子项目：物流模块							
1	物流运营实践教学软件	1	套	85,000.00	85,000.00		
二、子项目：020 线上线下体验中心实验室							
2	020 基地门头	1	项	3,200.00	3,200.00		
3	文化墙	1	项	5,000.00	5,000.00		
4	二维码墙	1	项	3,900.00	3,900.00		
5	多媒体体验区吧台	2	张	1,200.00	2,400.00		
6	吧台椅	6	张	250.00	1,500.00		
7	高柜	4	个	2,400.00	9,600.00		
8	扫码枪	2	支	3,800.00	7,600.00		
9	微信打印机	2	台	5,100.00	10,200.00		
10	多点智能教学一体机	1	台	47,000.00	47,000.00		
11	万用板配件柜	1	个	1,900.00	1,900.00		
12	形象墙柜	1	个	2,450.00	2,450.00		
13	价格标签机	1	台	1,500.00	1,500.00		
14	标签纸	5	卷	60.00	300.00		
15	吸顶音箱	1	套	2,500.00	2,500.00		
16	菱形堆头	3	个	900.00	2,700.00		
17	菱形堆头	4	个	1,100.00	4,400.00		
18	铁架堆头	1	个	1,100.00	1,100.00		
19	铁架堆头	2	个	1,100.00	2,200.00		
20	铁架堆头	1	个	1,100.00	1,100.00		
21	荧光屏手写板（广告牌）	1	项	180.00	180.00		
22	互动区黑板	1	个	70.00	70.00		
23	黑板荧光笔	1	盒	50.00	50.00		
24	活动区折叠桌子	8	张	580.00	4,640.00		
25	活动区折叠椅子	12	张	120.00	1,440.00		
26	亚克力台卡	20	张	3.00	60.00		
27	亚克力台卡	10	张	10.00	100.00		

签订采购合同  
后 60 天内安  
装完毕并交付  
使用

甲方指定  
地点

莫秀珍

序号	货物名称	数量	单位	单价	合计	项目完成时间	项目地点
28	照片墙相框组	1	个	110.00	110.00		
29	文化墙便利贴	1	盒	110.00	110.00		
30	多肉植物	10	盆	15.00	150.00		
31	休闲桌椅	1	套	1,800.00	1,800.00		
32	二维码读取器	2	支	2,500.00	5,000.00		
33	条码扫描器	2	支	2,000.00	4,000.00		
34	POS 机	2	台	2,380.00	4,760.00		
35	票据打印机	2	台	2,600.00	5,200.00		
36	有线路由器	1	台	500.00	500.00		
37	无线吸顶式 AP	3	台	700.00	2,100.00		
38	无线控制器	1	台	1,200.00	1,200.00		
39	供电交换机	1	台	1,800.00	1,800.00		
40	设备安装及调试	1	项	3,000.00	3,000.00		
41	线材及布线	1	项	3,000.00	3,000.00		
42	专业文化设计、安装、运输、制作	1	项	2,000.00	2,000.00		
43	展示柜安装、运输费用	1	项	1,000.00	1,000.00		
44	系统布线及集成	1	项	15,000.00	15,000.00		
<b>三、子项目：创业基地实验室</b>							
45	门头	1	项	1,800.00	1,800.00		
46	电商公司文化墙	1	项	2,500.00	2,500.00		
47	专业文化挂图	2	套	280.00	560.00		
48	文化墙设计、安装、运输、制作	1	项	1,600.00	1,600.00		
49	屏风位办公桌	9	张	850.00	7,650.00		
50	学生坐椅	9	张	250.00	2,250.00		
51	手提电脑	5	台	5,800.00	29,000.00		
52	文件柜低柜	3	套	800.00	2,400.00		
53	盆景	10	盆	120.00	1,200.00		
54	休闲桌椅	2	套	1,800.00	3,600.00		
<b>四、子项目：呼叫中心与网络客服实训室</b>							
55	高速交换机	2	台	2,500.00	5,000.00		
56	无线 AP	1	台	4,800.00	4,800.00		
57	教师桌椅	1	套	1,500.00	1,500.00		
58	智能移动终端（带 WIFI 功能）	57	台	1,100.00	62,700.00		
59	电话营销系统 CRM	57	点	500.00	28,500.00		

莫存珍

序号	货物名称	数量	单位	单价	合计	项目完成时间	项目地点
60	电脑	57	台	5,600.00	319,200.00		
61	桌椅	57	位	600.00	34,200.00		
62	电脑一体机	1	台	49,000.00	49,000.00		
63	无尘黑板	1	块	1,500.00	1,500.00		
64	讲台	1	台	1,200.00	1,200.00		
65	贵重物品存放柜	1	套	2,800.00	2,800.00		
66	强电设备和稳压器	1	项	7,500.00	7,500.00		
67	清旧	1	项	4,000.00	4,000.00		
68	网络综合布线及线材	1	项	26,000.00	26,000.00		
投标总价合计		小写: <u>捌拾伍万叁仟贰佰捌拾元整</u>					
		大写: <u>¥ 853,280.00</u>					

法定代表人或其授权代表签字: 莫秀珍

日期: 2018年01月15日



注:

- 1、此表请严格对照第五章货物清单填写。
- 2、投标总价包括附件3投标价格表中货物运输、安装、调试等一切费用。
- 3、此表保留在投标文件中，另复制一份单独封装在一个小信封，并将此信封与正本投标文件一同密封在同一标注有“正本”字样的密封袋中。

莫秀珍